
ZARZĄDZENIE Nr 72/15

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na VII sesji Rady Miasta w dniu

24 czerwca 2015 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 72/15
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2015 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z VII sesji, która odbyła się 24 czerwca 2015 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr VII/48/15
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2015-

2024

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2015-
2024 zgodnie z uchwałą.

Czerwiec 2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr VII/49/15
w sprawie udzielenia pomocy finansowej

Starostwu Powiatu Hajnowskiego

Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy ze Starostwem Powiatu 
Hajnowskiego.

Czerwiec 2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr VII/50/15
w sprawie zmian w budżecie miasta na

2015 rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2015 rok zgodnie z uchwałą. Czerwiec 2015 r. Referat FN

Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr VII/51/15
w sprawie przeprowadzenia na terenie

miasta Hajnówka konsultacji społecznych
w sprawie Budżetu Obywatelskiego na

2016 rok

Rozpowszechnienie wśród mieszkańców miasta informacji o przeprowadzeniu na 
terenie miasta Hajnówka konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego 
na 2016 rok.
Przeprowadzenie na terenie miasta Hajnówka procedury konsultacji społecznych w 
sprawie Budżetu Obywatelskiego na 2016 rok

II półrocze 2015 r. Referat FN
Halina Nowik –
Skarbnik Miasta

Nr VII/52/15
w sprawie określenia przystanków

komunikacyjnych udostępnionych dla
operatorów i przewoźników, których
właścicielem lub zarządzającym jest
Miasto Hajnówka, warunków i zasad

korzystania z tych obiektów.

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o przystankach.

Przygotowanie dokumentacji formalno-prawnej do sporządzenia umów z operatorami 
i przewoźnikami.

Po 14 dniach od dnia
ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym
Województwa
Podlaskiego

Referat GKM

Marta Wilson-
Trochimczyk –

kierownik referatu
GKM

Nr VII/54/15
w sprawie wyrażenia zgody na używanie

herbu miasta Hajnówka na potrzeby
funkcjonowania Systemu Informacji
Lokalnej – sil24.pl przez Centrum
Kształcenia i Usług Sp. z o.o. W

Oświęcimiu

Poinformowanie strony o  wyrażeniu zgody na używanie herbu miasta Hajnówka na 
potrzeby funkcjonowania Systemu Informacji Lokalnej – sil24.pl przez Centrum 
Kształcenia i Usług Sp. z o.o. W Oświęcimiu.

Czerwiec 2015 r. Referat PG
Jarosław Grygoruk –

Sekretarz Miasta



Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr VII/55/15
w sprawie określenia numerów i granic

osiedli, okręgów wyborczych i obwodów
głosowania

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

2015 r.

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr VII/56/15
w sprawie określenia zasad i trybu

przeprowadzenia wyborów do rad osiedli

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.
Prowadzenie procedury wyborów wg kalendarza wyborczego.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

2015 r.

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr VII/57/15
w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.
Działanie rad osiedli zgodnie z uchwalonymi statutami.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

2015 r.

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr VII/59/15
w sprawie zmiany siedziby Obwodowej
Komisji Wyborczej Nr 7 w Hajnówce

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz przekazanie uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

2015 r.

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta

Nr VII/6015
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów
głosowania w referendum ogólnokrajowym

zarządzonym na dzień 6 września 2015
roku

Umieszczenie treści uchwały na tablicach ogłoszeń, w Biuletynie Informacji 
Publicznej gminy miejskiej Hajnówka i Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz przekazanie uchwały Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Białymstoku.

Zgodnie z kalendarzem
wyborczym

Czerwiec 2015 r.

Halina Stepaniuk
BRM

Jarosław Grygoruk –
Sekretarz Miasta


